



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران پنج‌شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۸- ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ سال بیست‌ویکم- شماره ۵۸۰۹- ۱۶ صفحه قیمت: ۱۰۰۰ تومان

رفراندوم پیشکش مردم رادر جریان طرح‌ها قرار بدهید

■ رئیس قوه قضائیه در دیدار خانواده شهدا و ایثارگران اصفهان: فساد در هر جایگاهی باشد، فساد است و هر کجا که فساد پیدا شود، زبینه نظام نیست و بنادید ملامت ملامت‌گران و حاشیه‌سازی‌ها ما را از میدان به در نخواهد کرد | [همین صفحه](#)

ویژه‌های جوان
- حمایت روزنامه دولت از معافیت مالیاتی باز یگران - دولت دروغ مطهری را رد کرد
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز
۲ آزمون‌های فرصت ساز حسن رشوند ۱۵ گرفتاری‌های ۷۰ سالگی ناتو سید رحیم نعمتی ۴ بی نفتی اتاق بازرگانی را هم فلج کرد؟ میران ابراهیمیان

دیگر حاضر نیستیم کلاه‌سرمان برود روحانی:

رئیس‌جمهور ایران دیروز دوباره «امریکا، امریکا» کرد، البته مشروط! آن هم بعد از دیدار با «واسطه سنتی»، روحانی گفت: «اگر تحریم‌ها لغو شود، حاضرم ساعتی بعد آبا رئیس‌جمهور امریکا ملاقات کنم». اما او خود باید حالا دیگر بهتر از هر کسی بداند که این تحریم‌ها چیزی نیست که امریکا آن را ساده از دست بدهد. پس تحریم‌ها می‌ماند و آنچه هم از این سخنرانی

رأفت اسلامی حتی با افراد مشکوک به شرارت

رهبر انقلاب در پاسخ به گزارش دیپیر شورای عالی امنیت ملی درباره وضعیت جان‌باختگان و مصدومان حوادث اخیر ضمن تأکید بر رأفت اسلامی حتی با افراد مشکوک به شرارت و تأکید بر دلجویی از خانواده‌های جان‌باختگان با پیش‌شهاد شهید محسوب شدن شهروندان عادی که بدون داشتن نقشی در اغتشاش‌ها در میانه درگیری جان‌باخته‌اند نیز موافقت کردند

رئیس قوه قضائیه:

رفراندوم پیشکش، مردم رادر جریان طرح‌ها قرار بدهید



و باید از آن اطلاع داشته باشند، آنها را در جریان قرار دهید؛ مهم‌ترین کارهای این کشور در پرتو حضور مردم و نقش اساسی آنها بوده است.

رئیس‌ی گفت: به عنوان یک مسئول این همه اظهار لطفی را که به دستگاه قضا می‌شود پشتوانه عظیمی برای این دستگاه می‌دام، امروز مردم اعلام حمایت و آمادگی می‌کنند که از این پشتوانه عظیم باید استفاده شود. نقش دستگاه قضایی، نظارت است و اگر کارها به روال خودش انجام شود، نوبت کمتر به ما می‌رسد.

وی ادامه داد: شبکه ملی اطلاعات اگر فعال شود، بسیاری از مسائل را حل می‌کند و یکی از ضرورت‌هایی است که با قوت آن را دنبال خواهیم کرد و همه بخش‌ها موظف هستند که دستور رهبری را پیگیری کنند، به این اغتشاشات هم که برمی‌خوریم، بیشتر با اهمیت نقش آن آشنا می‌شویم.

رئیس‌ی گفت: صداقت، کرامت و خدمت به مردم در دستگاه قضایی باید شاخص‌های این مجموعه باشد و

چشم طمع باز ماندگان رژیم سابق برای مسند نخست‌وزیری عراق

برای رسیدن به قدرت تلاش می‌کنند.
عالیه نصیف، نماینده پارلمان عراق نسبت به تلاش یکی از وزرای برکنار شده سابق این کشور برای عهده‌دار شدن منصب نخست‌وزیری هشدار داد. نصیف روز چهارشنبه با انتشار بیانیه‌ای گفت: «شخصی که متصدی منصب وزیر دفاع بود، پس از محکومیت به فساد، برکنار شد و در حال حاضر، از ارتش‌های اینترنتی استفاده کرده تا خود را نامزد منصب نخست‌وزیری کند». شبکه السومریه به نقل از این نماینده عراقی گزارش داد: «این فرد میلیون‌ها دلار در اختیار دارد که از بیت‌المال غارت کرده است و امروز صدها فرد که در شبکه‌های اجتماعی حضور دارند، تحت امر وی هستند». وی ادامه داد: «ارتش‌های اینترنتی وی در حال انتشار آگهی‌هایی هستند که حاوی تصاویر وی و سرودهای حماسی است که به صورت فایل ویدئو، میکس شده است». این نماینده عراقی بر این باور است که وزیر دفاع برکنار شده عراق، از طریق این نیروها در تلاش است که مردم عراق را قانع کند که وی رهبر ضروری است که باید برای نخست‌وزیری نامزد شود. نصیف خاطر نشان کرد: «حساب‌های کاربری جعلی، صدها نظر در تأیید وی می‌نویسند تا مردم عراق را دچار این توهم کنند که

رئیس‌جمهور در اشاره‌ای تلویحی به فریب خوردن در برجام:

در سفر نیویورک در برابر اصرار به ملاقات با ترامپ، گفتم دیگر حاضر نیستیم کلاه سرمان برود

دیگر حاضر نیستیم کلاه‌سرمان برود

ملاقات نشد، اگر شده بود، می‌شد! با این حال روحانی خودش – سهواً یا به ناچار – جواب این آخرین امیدهایی را که به رفع تحریم‌ها و ملاقات دارد، داد. آنجا که درباره تقاضای امریکا برای ملاقات با او در سفر نیویورک می‌گوید: «گفتم ما دیگر حاضر نیستیم کلاه سرمان برود.» | [صفحه ۲](#)



تصویر | LEADERIR

رونمایی از ۱۰۰ عنوان کتاب دفاع مقدس در کنگره بزرگداشت ۹۲هزار شهید بسیجی



سلامی» فرمانده کل سپاه، سردار «غلام‌رضا سلیمانی» رئیس سازمان بسیج مستضعفین، حجت‌الاسلام «محمد‌رضا توسرکانی» مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین و سردار «محمد‌رضا یزدی» فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ در مجموعه ورزشی آزادی بر گزار شد. در آغاز این مراسم که با نمایش میدانی و تزی به در حضور خانواده‌های شهدا و بسیجیان تهران همراه بود، علاوه بر رونمایی از بیش از ۱۰۰ عنوان کتاب دفاع مقدس، تعدادی از خانواده‌های شهدای نیز تجلیل شدند و در ادامه از تمیر یادبود این مراسم رونمایی شد.

خدمات بهداشتی و درمانی رایگان در مناطق محروم از جمله فعالیت‌های بسیجیان است. فرمانده سپاه تهران بزرگ در ادامه تأکید کرد: این کنگره پیامی هم‌برای مسئولان دارد و آن اینکه برای انتقال مفاهیم و ارزش‌های دفاع مقدس به نسل‌های آتی باید ابتدا روحیه عمل و رزمندگان در دوران دفاع مقدس را در خود نهادینه کنند؛ به عبارت دیگر چنانکه در گفتار خود که از انتقال ارزش‌های دفاع مقدس می‌گویند، ابتدا باید خود به آن عامل باشند.

مراسم اجلاسیه نهایی کنگره بزرگداشت ۹۲ هزار شهید بسیجی صبح دیروز با حضور سردار سرلشکر «حسین

مستولان باید بدانند برای انتقال پیام شهدا به نسل جدید باید تفکر بسیجی را در خود احیا و به آن عمل کنند. سردار محمد‌رضا یزدی، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ در کنگره بزرگداشت ۹۲ هزار شهید بسیجی اظهار داشت: در ۴۰ سالگی بسیج برای اولین بار چنین کنگره‌ای بر گزار می‌شود؛ کنگره‌ای که آغاز آن با برگزاری یادواره‌های استانی از هفته دفاع مقدس تا هفته بسیج همراه بود و یادواره‌های متعددی در شهرهای مختلف برگزار شد.

وی افزود: در مدت برگزاری یادواره‌های شهدا مسابقه‌های علمی، فرهنگی و هنری متعددی نیز با موضوع شهدایی بسیج برگزار و آثار متعدد و فاخر هنری نیز تولید شده است؛ علاوه بر این، بادمان شهدای بسیجی در روستاها و شهرهای کشور بازسازی و مرمت شدند.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) ادامه داد: در کنار این فعالیت‌ها، خدمات مردم‌پساز مانند برگزاری اردوهای جهادی، تجلیل از خانواده شهدا، نام‌گذاری اماکن جدیدالتأسیس، تولید نامهنگ و فیلم کوتاه و شب خاطره نیز انجام شده است.

سردار یزدی با اشاره به برگزاری ۴۰ هزار یادواره شهدایی دانش‌آموزی در ۴۰ هزار مدرسه کشور، اضافه کرد: بسیجیان امروز با حضور در عرصه‌های مختلف نشان دادند که با گذشت ۴۰ سال از عمر بسیج، همچنان در دفاع از انقلاب و ارزش‌های آن ثابت‌قدم هستند؛ به عنوان نمونه، تأمین و توزیع جهیزیه برای زوج‌های نیازمند در مناطق محروم، کمک به سیل‌زدهگان و بازسازی منازل آنها، کمک به آزادی زندانیان معسر و ارائه

فرمانده کل سپاه: یک موی بسیجی از همه موشک‌های ما با ارزش‌تر است

یکی است و در سطح هدف و وظیفه و آرمان در یک سطح هستیم

وی با بیان اینکه جوانان رویش‌های زیبای انقلاب هستند، خاطر نشان کرد: در روزگاری که طوفان سهمگینی از اینتال شروع به وزیدن گرفته، همه می‌دانند جوانانی که در این طوفان مسیر خدا را انتخاب می‌کنند، چه قیمتی دارند. نمی‌شود بسیجی را با موشک حتی مقایسه کرد، یک تار موی بسیجی به اندازه تمام موشک‌هایی است که ما تابشسته کردیم، هر چند به اندازه موهای زیبای سر شما موشک داریم. ما به شما تکیه می‌کنیم ولی به موشک تکیه نمی‌کنیم؛ هر چند آنها را هم به اندازه کافی داریم و به وقتش هم شلیک می‌کنیم.

■ **بسیج باید بیرق دار حل معضلات مردم باشد** فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه پایگاه‌های بسیج باید تقویت شوند و این امر رهبر ماست، اذعان کرد: پایگاه را باید محل حل همه معضلات کنیم؛ از پایگاه‌ها باید بیرون برویم و به میان مردم برویم، در محله‌ای که پایگاه هست، فقیر، معتاد و بیمار صعب‌العلاجی که به داد آن نرسیده باشیم نباید وجود داشته باشد.

وی در پایان با بیان اینکه به این نتیجه رسیدیم که بسیج باید بیرق دار حل معضلات مردم باشد، گفت: بسیج می‌تواند مردم را در کمک به مردم بسیج کند. بسیج نقطه هر کزی جاذبه الهی است که باید ریشه‌هایش در قلب مردم جای بگیرد.

را رصد می‌کنیم، ما فراز‌های آخر این مبارزه را داریم طی می‌کنیم و خیلی از طلب‌های خیمه‌انها را قطع کردیم، فقط عود مرکزی باقی مانده که به آن هم نزدیک شدیم. فرمانده کل سپاه با اشاره به اغتشاشات اخیر در سطح کشور، عنوان کرد: دشمنان از فرصت یک حادثه در کشور ما می‌خواستند استفاده کنند، ولی انجنان غافلگیر شدند که به اغما رفتند، یعنی فهمیدند ایران سرزمینی نیست که با هیچ ستاریو و سیاستی قابل تکان خوردن باشد؛ این استحکام ظاهر شد و مردم مثل خورشید درخشیدند.

■ **توان شکستن هر قدرتی را داریم**

وی با بیان اینکه ما توان شکستن هر قدرتی را داریم اما دنبال جنگ و آغاز گر آن نیستیم، اظهار داشت: ۴۰ سال است دشمنان در حال سقوط هستند و تحقیر شده‌اند اما در نقطه مقابل ما در حال پیشروی هستیم و کارهایی را انجام می‌دهیم که قبلاً نمی‌کردیم.

سرلشکر سلامی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص لزوم تقویت پایگاه‌های بسیج عنوان کرد: پایگاه‌دیگر یک نقطه نیست، بلکه یک سپاه پاسداران کامل و کوچک است و شاید بزرگ‌تر از یک سپاه باشد، چرا که افراد آن بلند فکر می‌کنند و فتنه و کید دشمن را می‌شناسند. فرمانده کل سپاه ادامه داد: نمی‌شود سلسله مراتبی به بسیج نگاه کرد؛ در یک بسیجی آرمانش با آرمان رهبر معظم انقلاب یکی است؛ آرزوها سلسله مراتبی نیست، همه ما هدف‌مان

سیاسی

جديد پايډ تفكر بسيجي را در خود احيا و به آن عمل كنند. سردار محمدرضا يزدی، فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ در كنگره بزرگداشت ۹۲ هزار شهيد بسيجي اظهار داشت: در ۴۰ سالگی بسیج برای اولین بار چنین کنگره‌ای بر گزار می‌شود؛ کنگره‌ای که آغاز آن با برگزاری یادواره‌های استانی از هفته دفاع مقدس تا هفته بسیج همراه بود و یادواره‌های متعددی در شهرهای مختلف برگزار شد.

وی افزود: در مدت برگزاری یادواره‌های شهدا مسابقه‌های علمی، فرهنگی و هنری متعددی نیز با موضوع شهدایی بسیج برگزار و آثار متعدد و فاخر هنری نیز تولید شده است؛ علاوه بر این، بادمان شهدای بسیجی در روستاها و شهرهای کشور بازسازی و مرمت شدند.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) ادامه داد: در کنار این فعالیت‌ها، خدمات مردم‌پساز مانند برگزاری اردوهای جهادی، تجلیل از خانواده شهدا، نام‌گذاری اماکن جدیدالتأسیس، تولید نامهنگ و فیلم کوتاه و شب خاطره نیز انجام شده است.

سردار یزدی با اشاره به برگزاری ۴۰ هزار یادواره شهدایی دانش‌آموزی در ۴۰ هزار مدرسه کشور، اضافه کرد: بسیجیان امروز با حضور در عرصه‌های مختلف نشان دادند که با گذشت ۴۰ سال از عمر بسیج، همچنان در دفاع از انقلاب و ارزش‌های آن ثابت‌قدم هستند؛ به عنوان نمونه، تأمین و توزیع جهیزیه برای زوج‌های نیازمند در مناطق محروم، کمک به سیل‌زدهگان و بازسازی منازل آنها، کمک به آزادی زندانیان معسر و ارائه

سیاسی

سردار سلامی با بیان اینکه جوانان رویش‌های زیبای انقلاب هستند، گفت: نمی‌شود بسیجی را با موشک حتی مقایسه کرد، یک تار موی بسیجی به اندازه تمام موشک‌هایی است که ما تابشسته کردیم، هر چند به اندازه موهای زیبای سر شما موشک داریم. ما به شما تکیه می‌کنیم ولی به موشک تکیه نمی‌کنیم؛ هر چند آنها را هم به اندازه کافی داریم و به وقتش هم شلیک می‌کنیم.

■ **بسیج باید بیرق دار حل معضلات مردم باشد** فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه پایگاه‌های بسیج باید تقویت شوند و این امر رهبر ماست، اذعان کرد: پایگاه را باید محل حل همه معضلات کنیم؛ از پایگاه‌ها باید بیرون برویم و به میان مردم برویم، در محله‌ای که پایگاه هست، فقیر، معتاد و بیمار صعب‌العلاجی که به داد آن نرسیده باشیم نباید وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه دشمنان در عین حال منتظر فرصت‌ها هستند و با همه ابزارها به محنه آمدند که اقتصاد ما را فلج و مردم ما را از نظام جدا کنند، افزود: آنها می‌خواهند راه جهاد را روی ما بینند، دست‌های ما را در محیط‌های بیرونی و اتصال ما را با جهان اسلام قطع کنند تا در نهایت ما را تسلیم کنند، اما در تمام این آرزوها شکست خوردند. ما فسرده‌گی و پژمردگی را در چهره و در گفت‌وگو دشمنان می‌بینیم، ما همیشه آنها